...................................................................................................................................................................................

Art. 1º.   "Fica o Poder Executivo autorizado a repassar contribuição financeira até o valor máximo de R$
207.000,00 (duzentos e sete mil reais), para ACE Associação Comercial, Empresarial, Industrial, Agropecuária
e de Serviços de Brasilândia de Minas, CNPJ 23.720.780/0001-40, entidade de utilidade pública. declarada
pela Lei Estadual 23.103 de 14 de novembro de 2018." (NR)

Art. 2º.